日本バレーボール学会 2021 バレーボールミーティング

2021 JSVR Scientific Meeting for Volleyball

2021年 7月 9日

関係者各位

日本バレーボール学会

会   長  黒川 貞生（公印略）

2021バレーボールミーティング

実行委員長  濱田 幸二（公印略）

日本バレーボール学会 2021バレーボールミーティング開催について（ご案内）

謹啓 時下益々御清栄のこととお喜び申し上げます。

さて、日本バレーボール学会は、『バレーボールに関する科学的研究とその発展に寄与すると共に、会員相互の

情報交換、研究協力を促進することによって文化としてのバレーボールの発展をはかり、これによってバレーボ

ールの実践に資すること』を目的として、1996年に創設されました。本学会はこの目的達成のために、創設以来、

多角的に且つ、常に進取の気鋭をもって取り組んできました。この度、これらの交流・情報交換の場として

TOKYO2020オリンピックが終わった直後に「日本バレーボール学会 2021バレーボールミーティング」を下記の通

り開催することになりました。

 つきましては、関係者の皆様に広くご周知頂けますと幸甚です。公務何かと御繁忙の折とは存じますが、皆様

のご参加を心よりお待ち申し上げます。

謹白

記

主 催：日本バレーボール学会

日 時：2021年 8月 14日(土)    19：00～20：30 Zoomウェビナー開催

テーマ：アナリストからみたオリンピック出場国の戦術

参加費：学会員 ¥500 | 非会員 ¥1,000 | 学生 無料（全て税別）

申し込み：https://jsvr-2021volleyball-meeting.peatix.com

その他：ご不明な点がございましたら下記までご連絡下さい。

    連絡先： 日本バレーボール学会 2021バレーボールミーティング実行委員会事務局

担当：濱田 幸二（鹿屋体育大学）  E-mail：hamada@nifs-k.ac.jp

https://jsvr-2021volleyball-meeting.peatix.com/